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MWHWCTEPCTBO TPAHCMOPTA,
CBA3U W BbICOKMX TEXHONOTMIN
A3EPBAV/KAHCKOW PECNYBNNKMA

PernoHanbHblie yueHua MC3 no KubepbesonacHoctu gna crpad CHI - ALERT

09:00-09:30
10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-14:00
14:00-15:30
15:30-16:00
16:00-17:00

09:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:00
14:00-15:30
15:30-16:00
16:00-17:30

09:00-09:30
09:30-10:00

10:00-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-14:00
14:00-15:30
15:30-16:00
16:00-17:00

(Applied Learning for Emergency Response Teams)
baky, AzepbalioncaHckasa Pecnybauka, 3-7 ceHmsabps 2018 200a

Mecto npoBeaeHua: Otenb Excelsior, npocnekt lergapa Anvesa 2, baky, AsepbanarkaH

MPOEKT MPOrPAMMBI

3 ceHTA6pA 2018 ropga, noHegeNbHUK
Perncrpauma ydactHuKoB. MpuBeTcTBeHHbI Kode
YueHus — ynpasnenue CIRT (FIRST)
MNepepbiB Ha Kode. O6wwan doTtorpadus
YueHus - ynpasnenue CIRT (FIRST)
MNepepbiB Ha 06ea
YueHus - ynpasnenue CIRT (FIRST)
MepepbiB Ha Kode
YueHus - ynpasnenue CIRT (FIRST)

4 ceHTAb6pA 2018 roga, BTOPHUK

YueHus - ynpasnenue CIRT (FIRST)

MepepbiB Ha Kode

YueHus - ynpasnenue CIRT (FIRST)

MepebiB Ha obea

YueHus - ynpasnenue CIRT (FIRST)

MepepbiB Ha Kode

YueHus - ynpasnenue CIRT (FIRST)

5 ceHTAbpa 2018 ropga, cpeaa

Perucrpauusa y4yacTHMKOB
LlepeMoHuns OTKpbITUSA:

e [IpuBeTtcTBME OT MUMEHU MUHUCTEPCTBA TPAHCNOPTA, CBA3U U BbICOKUX TEXHOIOMUI

AzepbaligkaHcKkon Pecnybankm

e [lpuBeTCTBUE OT MMeHUM MeKayHapoaHOro coto3a anekTpocsasun (MC3)
Ceccuna 1
MNepepbiB Ha Kode. O6wwan doTtorpadus
Ceccua 1 (npogonkeHue)
MNepepbis Ha 06ea
Ceccua 2
MepepbiB Ha Kode
Ceccua 2 (npogonkeHue)



6 ceHTab6pAa 2018 ropa, ueTsepr

08:30-09:30 Co3aaHue rpynnbl, PErMCTPaLMA aKKayHTOB rpynnbl Ha KW6ep-noauroHe
09:30-11:00 CueHapui 1

11:00-11:30 MepepbiB Ha Kode

11:30-13:00 CueHapwmii 2

13:00-14:00 MMepepbiB Ha 0bepn

14:00-15:30 CueHapuii 3

15:30-16:00 MepepbiB Ha Kode

16:00-17:30 CueHapwmii 4

7 ceHTA6pA 2018, naTHULUa

09:30-11:00 CueHapwmii 5

11:00-11:30 MepepbiB Ha Kode

11:30-13:00 CueHapuit 6

13:00-14:00 MMepepbiB Ha 0bepn

14:00-15:30 CueHapuii 7

15:30-16:00 MepepbiB Ha Kode

16:00-17:00 CueHapuit 8

17:00-17:30 LepemoHus 3aKpbITUA



